
ALTO SANTO 
GOVERNO MUNICIPAL 

O futuro já começou 

AUTUAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N2 2017.01.06.06 

OBJETO: Contratação emergencial de prestação de serviço de limpeza urbana do 

sistema integrado de limpeza pública do município de Alto Santo, compreendendo a 

coleta de resíduos sólidos e os sistemas complementares de limpeza: varrição, 

capinação, poda e caiação de meio fio. 

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão de Licitação, autuo o Processo Administrativo 
de Dispensa de Licitação nº 2017.01.06.06, que adiante se vê, do que, para constar, 
lavrei este termo. 

Alto Santo (CE), 06 de Janeiro de 2017. 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Prefeitura Municipal de Alto Santo, Rua Coronel Simplício Bezerra, 198- Centro/Alto Santo - Ceará. CEP: 62.970-000

Fone/Fax: (088) 3429-2080 


